
Uchwała Nr  XLVI/187/2010 

Rady  Gminy  Brzeżno 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 
 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność 

komunalną gminy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z  późniejszymi  

zmianami)  Rada Gminy w Brzeżnie uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/128/09 Rady Gminy Brzeżno z dnia  

       18 lutego 2009 roku. 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

  Przewodniczący 

                                                                                                      Rady  Gminy 

 

                                                                                                   Jacek  Szablewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


